



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Ηρώων 2

Ταχ. Κώδικας: 62200 Νιγρίτα

Πληροφορίες : Μ. Παναγιωτοπούλου

Τηλέφωνο:2322353413

Φαξ:2322020341

Νιγρίτα 28-12-2023

Αριθ. πρωτ.: 13540

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας υλικών συντήρησης υδραυλικών εγκαταστάσεων**ΑΠΟΦΑΣΗ 962/2023****Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 κα 120 του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν. 4782/2021 .
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας υλικού για την συντήρηση υδραυλικών εγκαταστάσεων του Δήμου
- 5) Την με αρ. **928/2023** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση.
- 6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. **329/2023** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **329/2023** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας .
- 7) Την με αρ. πρωτ: 13381/21-12-2023 πρόσκληση της Υπηρεσίας μας (ΑΔΑΜ: 23PROC014023531).
- 8) Την με αρ. πρωτ: 13431/22-12-2023 προσφορά της **ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗΣ**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την ανάθεση της προμήθειας των παρακάτω:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΜΧ	ΣΥΝΟΛΟ
φρεάτιο ύδρευσης	1	30,00	30,00
βάνες cin 3/4	4	11,50	46,00
ρακόρ Φ22 αρσ.	6	3,50	21,00
τάφ Φ22 θηλ.	1	7,80	7,80
συστολές ορυχάλκινες 3/4σε 1/2	4	2,00	8,00
ρακόρ Φ.18 αρσ.	3	2,00	6,00
κάνουλα νόβα σφαιρική 1/2	8	6,00	48,00
γωνία στήριξης φ18	1	4,50	4,50
μόνωση 9×18 επενδεδυμένη	1	2,50	2,50
ταφ γαλβανιζέ 1/2	1	1,80	1,80
νίπελ γαλβανιζέ 1_2	1	0,80	0,80
σωληνομαστός 40cm 1/2	1	2,90	2,90
Γωνία γαλβανιζέ 1/2	1	0,80	0,80
τάι ραπς	1	4,70	4,70
τεφλόν νήμα	3	7,50	22,50
ταφ ιαπωνίας 3/4	1	3,50	3,50

σύνδεσμος σύσφιξης φ22	1	6,00	6,00
νίπελ 3/4 γαλβανιζέ	1	1,00	1,00
συνδετήρας 1/2	2	2,00	4,00
αυτόματος σύνδεσμος	1	2,00	2,00
πιστόλι νερού μεταλλικού	1	12,00	12,00
λάστιχο σιλικόνης	80M	2,00	160,00
ταχυσύνδεσμος	2	2,00	4,00
ρουξούνι	1	1,00	1,00
κάνουλα 1/2 cιm	1	11,50	11,50
μούφες 1/2	2	0,50	1,00
τεφλόν	1	0,50	0,50
βάνα cιm 1/2	1	8,50	8,50
ταφ σύσφιξης φ15	1	4,00	4,00
ρακόρ σύσφιξης φ15	1	2,50	2,50
ρακόρ αρσ.φ15	1	1,50	1,50
μόνωση 6×18	1	1,50	1,50
τουμπόραμα φ.15	2M	0,80	1,60
μονώσεις 9×22	5	3,00	15,00
τουμπόραμα φ18 μπλε	10m	1,00	10,00
σύσφιξης φ.18	2	3,60	7,20
ρακόρ αρσ φ18	2	2,00	4,00
συστολή αμερικής 3/4σε 1_2	2	1,50	3,00
ΣΥΝΟΛΟ			472,60
ΦΠΑ			113,42
ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ			586,02

στον προμηθευτή **ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ.**, Διεύθυνση: **ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ, Α.Φ.Μ.: 043822437 Δ.Ο.Υ.: ΣΕΡΡΩΝ**, με συνολική αξία Ευρώ **586,02** μαζί με τον Φ.Π.Α.

1. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **10.6262.03** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
2. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ. ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ